
 

  

平成 29 年 10 月３日 

各 位 

会 社 名  Ａ ｐ ｐ Ｂ ａ ｎ ｋ 株 式 会 社 

代 表 者 名 代表取締役社長 CEO 宮 下  泰 明 

（コード番号：6177 東証マザーズ） 

問 合 せ 先 執行役員管理部長 野 村  友 総 

（TEL. 03-6302-0561） 
 

 

 

弊社社外取締役の逮捕に関する一部報道につきまして 

 

 

昨日、一部報道機関より、弊社の社外取締役上田祐司が住居侵入の疑いで現行犯逮捕されたという報

道がございました。  

このような報道があったことについて、株主様、お客様、お取引先様をはじめとする関係者の皆様に

は、多大なるご心配とご迷惑をおかけしておりますことを、深くお詫び申し上げます。  

弊社では、報道の限度で逮捕の事実を把握しているにとどまり、それ以外の情報については現在慎重

に事実確認を行っているところでございます。 

 関係各位の皆様には、引き続きご心配とご迷惑をおかけいたしますが、現況について何卒ご理解賜り

ますようお願い申し上げます。  

以上 

 


